
              　　　　　　　　　        招标结果公告

                                                  1

中国电力国际发展有限公司

2024年新能源项目第 17批集中招标

招标结果公告
中国电力国际发展有限公司 2024 年新能源项目第 17 批集中招标通过招标

评审，结果公告如下：

序号 招标编号 标段名称 中标人

1. DNYZC-2024-05-01-667-01
XNY17-01福建能投梅溪河水电

监控系统下位机改造
南京南瑞水利水电科技有限公司

2. DNYZC-2024-05-01-667-02
XNY17-02福建能投华口水电远

程监控升级
南京南瑞水利水电科技有限公司

3. DNYZC-2024-05-01-667-03
XNY17-03福建能投牛一监控系

统改造
南京南瑞水利水电科技有限公司

4. DNYZC-2024-05-01-667-04

XNY17-04新源智储 2024年第

一次框架采购储能变流器设备

1

阳光电源股份有限公司

5. DNYZC-2024-05-01-667-05

XNY17-05新源智储 2024年第

一次框架采购储能变流器设备

2

天津瑞源电气有限公司

6. DNYZC-2024-05-01-667-07
XNY17-07福建能投福建开发员

工供餐、培训中心服务
福建省沙电劳动服务有限公司

7. DNYZC-2024-05-01-667-08

XNY17-08新密蕴成、汝州嵩岚、

鲁山鹃城、宝丰淮豫风电场部

分运维工作外委服务类

郑州姚孟电力工程有限公司

招标代理: 中电国瑞供应链管理有限公司

地    址：北京市海淀区北四环西路 56号辉煌时代大厦西座

邮    编：100080

联 系 人：刘文权

联系电话：010-83017163

                           中电国瑞供应链管理有限公司                                 

（签名）                            （招标代理机构盖章） 

                             2024年 7月 5日                                                        


		66f5d34414304175ba9b8ec183e7f372
	2024-07-05T09:22:30+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年新能源项目第17批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年新能源项目第17批集中招标招标中标结果公示


		88307640204143aead961f3115ea78d9
	2024-07-05T09:22:27+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年新能源项目第17批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年新能源项目第17批集中招标招标中标结果公示


		66f5d34414304175ba9b8ec183e7f372
	2024-07-05T09:24:41+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年新能源项目第17批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年新能源项目第17批集中招标招标中标结果公示


		88307640204143aead961f3115ea78d9
	2024-07-05T09:24:49+0800
	北京
	中国电力国际发展有限公司2024年新能源项目第17批集中招标招标中标结果公示
	中国电力国际发展有限公司2024年新能源项目第17批集中招标招标中标结果公示




